
1-- 1

l'OKKí)K ZÁHADU

RADENI CYKLONO

Tři nitUy iurlhniy ilni

Dlouliá hulá ohútL

ifb%mn]t j tritUt tn rykfohem
btlii fioKívervi Jlfl domt n KmM

lliiilř a lfi he fihefi-- řomMfm a

ifuAný (ě or pltjii-f- trosk
ml p"ttttfí
Klirt l!# nsl((řfto v ponU

tktn 11 iyklon#m Jímí (o4rr
"Flj(ín Hwifi M biu I'irye
(ýiN řoimsfht Ni fřw4 b pA

#lny kfy caaA — V ílw kťt í

fikdik fm lif byl řnimt
trn řty ř jr i f rřfefiy a rtbolik

jh přifino V K(ib í'ity ltt
l(ir A Islín K'ř'!or llyron
Dití Jtiftrtíoři Monl M"řřt#
ř!#W ř I Belulf ll n fc#f fířiUrt

rtti n řá ffif rykljhn v mttn

stříltriití niíííliií
a4lřř?ii fám

íitTesi Jr Ižiny )

nudí I 11(1 Molu H
nnHi 1 rlflllttif j"11 iofs„l

Vt- - Mt Mrs S'sll tttlik ! !

BIacfcweTi's nennine ňnrlifiííi Tobacco

Itlloer sMinl tk t lH ttě f4f Rbtn H lfit s

►' ♦ř't r m utť aiiii ttm ?
4 i tlfbfh tiítsí hv4 ttf 44 ! I #tpf f4ilM

lifM$ liům Tiiaccs Co CcrĎam N C

fbrřif dfíhi livln obmiftfm

— V H lMi fbj-vi- t id bluf

fcí#řf ftd I ♦ Iiitijrf 'i t%

dUf li"t to I7t ekMy
Mlífii t1 InfrJ i rffj)t1 M (

InV'j' I m ij jm J v ř' I 7

Jet to ír-iy- l p"l 'hhf rlíř nim
) 1 fem4 krovek ftf hrl ] křiM

ýlij ť t k f i j tt% ř'ffKrh (t i I

tý lny v klfel f U fuxflf jf'k
f MeínMl klrhkh fifM ři
sledkem při ií řfíM i ji'

M jt

"i t ií ? k % uk j t
i i tí

lefií k - ři h J í ti n mi f přť' í

a i"i I'í f ř y líj p I ř'M V

rifl I j''jS jt f I koiti

hmyi fííi"řn fa mhtfb { tk
pl'

i f ttí"' 4 t Hl !fíimei !r

— íf I Mi jkllW-- ! Mt hslfl"

Ju- Kííi } fiHí v vkW ni
Faro tm 'ii wh:i Ii tlkm 4ri#'i
Při f!4'"f{ íu r ' ři řiifii fil
t"'í !

j r4A kijjrl ri" j
nioii ' i j f!) lkt{ h4n'l db l"
vMomf k frni pÍH MI f'ín?i Mu

Mííí' o} rrIm řotbilí Mtvy l'rníf
v"í (sny ff y ř tk'ti vymkntty
ucho utrhnuto íii(%i k roiu

po'ii r lU knjiři ftuhof ri!

H-ti- t pilljíbh řilil yHliti
iMoibfi f v řftiiíhyh křKírh illi
toi#kffth wtiiftink}rb mibl

a lftn oob ptliii'#no — Hiii i--
o

!rk J h pří (ftnt tt]é ffy i
fUfltívenu lij vtrhřiíf teí

pff( hd imkího mtny a dlon- -

íkoly rijoti (tk imťnjrul a niihh r'I Iifřítl lidkfh UtřWPfi
V fowl #4 lil dřít t lívti nJiboqb

t% VI I4!eriéjí( prc Ifrtítl Jími tbois

iinyf)íi východní a vt-rn- t tki
Ki t pklísk lohof W hlMMbo tl'4kt a llm

kupon kteřýl AbMhttj seiňam přemií a ktMk j# oVIř-'t- i

9c if4mky přijmou

I

4if~Aiy fyQyj4fr fy fy-f- yf

okřcta Polk v lipvlní Uti okř
í{ #ř a poíet oUU Jf liřií v t# h — V krifí(i41fiíiu sotidA t'íí %n
ť dťii okre(ih pátí n 11 f pálsk přelíčením MUnlsy CUv

cofnbkterýJík in4mo pro kra lenímířící ďhoj pří o fb lUtn ira-nl- n

jt a ikod na mtjrtku nvl mrtvol t- - hřbitova idejiírh byt
obřtlovin Jk ttikmn ( liycomb

do #UtÍ4fí í 4liti budf — Hft
tnltUk bylo tm ítmlt ňplní

O
oAYKECJ mbyl při(ííen v Moinss kdyt v líU

tamní Kkiřskí kolejí dtí mrtvoty
přodati rhtěl a vyietřov4nfm iil OMAHA NEB

hJava la Mkilb' ?♦ W f í s
j iiř

stehíJ k th'A finy zapotřh{ bylo
— V "ii I l( o lřiíáhnuty fi

ftvinfm ikrnlm 4 !j k f

Mrtfrill i tm (Jrsnt L í ih-- j --

ho i Jinip Kit#{trikt i pi fhtí
tH"n lfji# lito jiáťril i' titf
(lump byl jiorolcpm jiří j r'fn jře
lřčt-n- l IVIInotí rtivla lnf okri-n- f

no ! jsou to mrtvoly dvou Omala- -

ní kteréž tene před několika dny

povrchu lemtkího ntM(ii a

jon to Bon Durařit Valeria a Min

H" při drátw (rpt Vftrn a An

keny polk City a Mater OHveřn
od li Moinen lelbí
ťyklon vypuknul v ndéli o píil

dtA v nod a prvým taiaženf m
menteikern bylo Polk ťily kteríl
vyvázlo íkdou poměrné nepatr-
nou neboť tam leAUt drav

na t&tnfcH hřbitovech pohřbeny zde

Mly Při přelíčení podáváno státem Zboží železářské Obleky I -- -Obloly I
ř le tví jímž dokazováno že ony

mrtvoly z hřbitovu zdejších skuté- -

eně Claycomb ukradnul při tom
Mužské celovlnřné oblekv malfHnížené ceny v odboru tomtovssk bylo opomenuto podali nále

jsou uosud v prouduitého svědectví ifmž by skutečně
celou nilu vou nebyl rozvinul O

Seit mil dále ležící Ankeny nebylo
již Uk írtným nebot v okolí jeho

dokázáno bývalo že Claycomb jest

ta 'i
j rý lřik iJty t}i l ma Swt

nym n4ToJu Kítij-atrirk- s yIv
no by lo 1 100 co ój htik n kt rýl
pak r' IJollna LUovl tím cu ho-d- y

poroty docílil — Za trojici touto

mojí pij jcíté jíní lidí jínil ni tom
íáleJí-l- o

aby tlollo k&znici vyr&zl a

k atři?ní jich budo prý přikročeno
"jakmile důstatek důkazů po ruce
Lade

cenu 750 po f 1 1U

Mužské pěkné obleky #7

mají cenu ♦ 12 50

Mužské iietDěkněiší oblekv !

Potřebujete li hřebíky ku stavbě
mužem kterýž kufry v nichž se prijdie n n&m a koupíte i% n&sletemřr všechny farmy rozmeteny a

xtromy s kořeni vyTráceny—U Pon dující ceny :mrtvoly nalézaly na nádraží couucil
blufT-tk- é k další dopravě do Des

♦ 1250 nekoupítř je nikde levn

jak za 20 i
lOd až OOd drátěné hřebíkv libra 3iu
d drátěné hřebíky 3io i

Moines odevzdal a že za dopravu
jich zaplatil a chyba tato irávě se

Cd " 34o Krátké prací kalhoty pro ho
4d " " 3?c 10c 4

fukázala bytí pro žalobu osudnou za " " 4c

Durant byla dráha ciklotiu pře půl
míle řirokou a v Se co v ní ne naléza-

lo úplní zničeno Vchodně od

oady této řpásobeny cyklorera
HpouMty nejvétil a o níle živlu
možno nejlepíí jwjem z toho ni uči-ni- ti

že naložené tam nákladní vozy
železniční byly s tratě smeteny a

neboť porota po několikahodinné ii laťko vací 4 Jo"41 Muhké výbavné zbožíporadě vynesla rozsudek jímž Clay
comba nevinným uznala Tím však 500 tuctu mužských Britisb tmZahradnické nástrojetýž ještě nevy váznul neboť tentokrát čoch 9c pár stojí za 25c

Dobrá rnotvčka iksouzen hyl pcuze pro ukradení jedné 1000 tuctu kravat rozličnťch virnřkolik et Btopdloubý most železní
Dobrá ocelová lopata 43o
Dobré ocelové vidle 29c

ční úplně rozmeten Zde také utra

— Jak t Washingtonu ha cio-mu- je

není dosud roíhodnuto b

jakým osudem známi předloha ni
podporu iamý51ené výstavy zaaiiNÍH

Bippnké v kongresu se netká Dosud

totiž nebyl určen den v kterýi k

projednání předloha předložena býti
m4 a dosud není vyloučena možnont
2e by projednávání odkládáno býti
mohlo tak dlouho že by koDečnč v

pOHlední chvíli přijetí její oMma
Bnfmovnaiai úplní' nemožným e

etalo

—K vážnímu úrazu pHJel v sobotu

odpoledne I8tiletý Page Newton

po 12Jc mají cenu 25 až 60c )[

z mrtvol a ještě tohoto týdne bude

postaven před soud pro ukradení

mrtvoly druhé a státní návladní se
ceny prvé životy lidxké a sice usmr Dobré hrábé 10c

Sekáče na trávu 225 Alu2skč celluloidové límce všeiceno pít členu rodiny farmera
již nyní postaral aby si svědectví velkostí a vzorku 5cBailey-b- o — Ocada Santiago byla

úplně zničena tři osoby usmrceny a
železničních zřízenců z Council Bluffá

Mužské balbriganové siolní dt
zajistil tak že již nyní tvrzeno býti

Nástroje řemeslnické
u výběru největáfm

dlo po 15cnťkolik osob poraněno — Vesnička
muže že pH přelíčení druhém takValeria byla úplně a povrhu zemské Mužské žehlené košile 50o m- -lehce nevyvážného smetena a zde počet obětí by cenu 75c až $1

Pěkné ocelové kladivo 27o
Pěkná ocelová sek vrká orn— Návladní okresní neobžal oval

největsím neboť pokud zjištěno James Korda Mike Ford a John F Hlazeuý ocelový nhelník 03o
SOstooová míra 33bylo tu 15 osob usmrceno a dvakráte

tolik jich poraněno Mezi rozmete Dobrá ruční pila 30o

orda John Parkse
na něž jak známo zodpovědnost za
Bmrt Oswaldovu porotou koronero-- Zavařeniny a grocerie

nými budovami nalézá se katolický
voa vložena bv i z vraždv níhríkoulel posta nádraží raáslovna 0
pouhého zabití mimo čehož vzneše-
ná na ně ještě žaloba daláí oro útok

budov obchodních a 25 domů Dibtí kočárky Krabice meruněk quartová 12- -m

obydelních a ztlucenl
' hrušek i2j)

21b krabice hrachu
— Albert E Masterman jeden s Prodáváme kola proo r

Týž koupal se v řece Mnsouri poblíž
íiibson a při tom skočil z vjsokího
břehu do proudu v té domněnce že

řeka v místech técb domi hlubokou

jest Zatím vřak by!a to rnřlčina a

Newton narazil hlavou na pí-a-- tak

prudce Že byl omráčen a nebýti lé

náhody že poblíže právě dva hoSi e

koupali zajisté byl by utonul Byl
vytažen na břeh a k vědomí přivé-de- n

při tom víak zjiítřno že náraz
Btal se pro něj OHudnČjSfm než e za
to mřlo Bylaf totiž jedna trana
tžla ochrnuta tak že levou rukou a
nohou hnouti nemohl Přivolaným
vozem policejním dopraven byl do

Cyklon provázen byl prudkým
lijákemmísty prlitrŽise podobajícím
jimž na rfizných místech značné

porotcfi kteří v případu Louis Cassi tudíž nezaopathti v a 21b fizoll } [
21b " sladké kukuřice 3£a 6fiím maličkým kolo v

$350
$450
$500
$G50
$085

dýho obžalovaného t vloupání za
III II _!! xL 1 1 l 1podobě pěkného ko-- isedali bude se aa muset před soudem

zodpovídati z křivopřísahy Jak
carku co neilepe zho
toveného Jsou tak

rjssjuu J1UI1CCK 0
10 liber rýže gj
10 liber fizolí '2
10 liber kukuřičné mouky '''ii

až
uvedeno zasedal Masterman v přípa laciné po ( $1900

škody spftsobeny nejvétiíí pak pohro
maspftsobena v Mcííregor kteréžto
městečko rozvodněnými vodami dvou
říček jež 8 tam stýkají téměř úplné
z povrchu smeteno při čemž prý na
25 osob v dravých vlnách hrobu

du Cassidyho a když minulý čtvrtek
rozsudek vynesen otázal Be Boudce

Baker předsedy poroty o pravdy je

Výprodej střevíců! XAnalezlo Šestnáct mrtvol bylo do na tom že jeden c členu poroty se

vyjádřil Je raději do pekla by bc
dneska vyloveno
Z Pontiac Mich oznámeno propadnul než by obžalovaného vin Dobré pěkné morfní střevíce za úžasně nízké cenypondělí že v okolí tamním citelné nýra uznal Předseda poroty doznal

že výrok podobný skutečně v eíniškody cyklonem spflsobeny a že osa
da Thoraaa úplně t povrchu zemské

Ženské Děkné střevíce Šně Ženské pěkné "Koch
poradní učiněn byl a na přímý dotaz T - - ~ — ~

rovací polobotky 75c: Btřevlčkv Droho byla smetena Osady Metamora odpověděl že vyjádřit se tak Ma
rovací střevíce 348 mají cen
1500 V číslech A až }l )
Ženské Děkné i

děti 25c mužské střevíce tl 50
střevíce Dro hochv ft8c Všeehna Oakwood též dravým živlem na sterman Kdy! pak týž tázán byl

nemocDice a prohlídkou ibta jeho
ijiíténo že otec jeho bydlí v Blair

Když otec o nehodě uvídomín uká-aal- o

ne že jeet to prvou zprávou
kterouž o synu svém po více jak rok
obdržel Uteklť totiž hoch s domova
vlce jak před rokem aniž by byl od
té doby o sobě vřdčti dal
— Mčtký lékař povoláo v pátek

odpoledne k paní Nellie Smithoé
bydlící na Leavenworth a 11 kteráž
v příbytku tvém v bezvědomí na
emí ležela a o niž Re myslelo Je
snad o aebevraždu požitím jedu Ke

pokusila Zatím vňak lékař zjistil
že panička požila více Iňáby než by

vStíveny nřkolik budov tam rozme obuv jest nejlepší jakosti a modyproí výrok podobný učinil prohlásil
r vva m

75c 98c 1 125 1150 a t200 J
Mužské pěkné střevíce tl50 $2

Hebké 50c střevíčky tro nemluvže vyjádřil se lak následkem toho an
náhledu toho jest že Caasidy jest
nevinním Vírok Dodobnv ovsem

fiata 25c

teno a několik osob poraněno a ztrá-

ta žlvotá v Thomas a okolí na 18 Be

odhaduje Nejzuřivěji řádil dravý Dětské pěkné Doncola knoflíčkové
soudce nemálo rozlobil a rozhořčeni atřevíce 75c v číslech 5 a! 8
ieho zajisté bvlo oorávnřním nváif-l- i Pěkné Btřevíce nro hochv 1125- 4 i f —

se že vzdor tomuto nřesvédóenf Ma

Ženské kamaše vhodné k lítdó w
bicyklu 76c 98e a $125 I
íiilt ř:dge nátěr na ženské střevíci

15c

toaF NeoDomeňtfl nasiir:

$148 a 1175
sterman pro odsouzení obžalovaného

Ženské k&zlečf Btřevíce se Sti£kamasoval isaaiedkem toho soudce mi i patentované kuže 1 175 stolíMaatermana i borotv nroDustil a
ta 1250oznámil že okresnímu návladnímu oddíl obuvní v zápalnl části budovy!

nařídí by pro křivopřísahu ho stíhal

živel v Oakwood kdež veškery bu-

dovy rozmeteny o počtu mrtvch a

raněných není víak do dnea bližších

zpráv an spojení telegrafní úplně
přerušeno jest Dráha cyklon byla
de pul míle iirokou a jak velké

ikody na majetku Bpfisobeay male
oudlti se a toho že dráha ta téměř
15 mil dlouhá byla V Ortonville
usmrceno 17 osob a 30 jich raněno a

počef tento zajisté Jesto zprávami t
Brandon a (íraveland towníipu bude
rozmnožen — Z Mount Clemen též

neboť dopustil prý bb křivopřísahy
tím!e při vybírání poroty prohlásil TT 1 Ti 4í i 5

leckterý kořala néu mohl a že ne

nalézá pod vlivem alkoholu

O— Při koupání utonul v neděli

odpoledne letiletý Martin Humbert

Týl koupal e v rybníku na farmě

Paitonové v táp řánti místa při
řemí Btížen byl křečmi a zmizel pod
hladinou vodní dřivé nei ku pomoci
mu přiuplno býti mohlo

2e k Ifcdnému úsudku vzh Itwlem k ociueii uros vmajia íSah)vině neb nevinné obžalovaného nemá
kdežto již prvý den po zahájení pře- - Boh 16 a Dodgo nlíoeni a anve nez jakékoliv svědectví
předvedeno bylo vyjádřil ee tak lak- PtT Venkovní o!Wratelé učiní dobře když m dopíšou v

imlněné firmě o obrovský katalog oíěvní J'kohvyse aveieno- -


